^e Semel, primo cuique versiculo eam, ex qua juxta ordinem inchoatur Hebraici alphabeti litteram, ms. Palatinus præponit.

^f Veronensis liber, factus est iste : olim erat et penes Augustinum, factus est is ; nunc, factus est ei. Satis autem opportune, atque re sua existimavit Psalterii Veronensis editor docere, textum He-

ALLELUIA.

Aleph. Beati immaculati in via : qui ambulant in lege Domini.

Aleph. Beati qui scrutantur testimonia ejus : in toto corde exquirunt eum.

Aleph. Non enim qui operantur iniquitatem, in viis ejus ambulaverunt.

Aleph. Tu mandasti mandata tua, Domine, custodiri nimis.

Aleph. Utinam dirigantur viæ meæ, ad custodiendas justificationes tuas !

Aleph. Tunc non confundar : dum respicio in omnia mandata tua :

Aleph. Confitebor tibi, Domine, in directione cordis : in eo quod didici judicia justitiæ tuæ.

Aleph. Justificationes tuas custodiam : non me derelinquas usquequaque.

bræum in casu muliebri habere : voluit puto dixisse, genere feminino. Sed neque hoc ipsum nostra quidquam interest scire, ac nihil porro minus ad laudati codicis lectionem asserendam conducit. Sequitur in eo ms. : Hic est dies quem fecit Dominus ; exultemus, et jocundemur in eo, ferme cum Augustino.

^g Item ms., O Domine, salvum fac vero : tum juncto Augustino : o Domine, prospera iter vero. Mox, uno scilicet interposito versu, Constituite diem festum in frequentationibus usque ad cornua altaris : et insequentis altero hemistichio, Deus meus, et exaltabo te. Iterum ex parte cum Augustino.

^h Pari consensu Augustinus et Veronens. liber, Tu præcepisti mandata tua custodiri nimis : tum altero ab hoc versu, dum inspicio, pro respicio, atque alio insequenti, in eo, cum (August., quod) didicerim judicia justitiæ tuæ, justificationes tuas custodiam, ne derelinquas me usque valde. In quo corrigit junior viam suam ? in custodiendo verba tua.

Beth. *In quo corrigit adolescentior viam suam? in A custodiendo sermones tuos.*

Beth. *In toto corde meo exquisivi te: ne [Ms. non] repellas me a mandatis tuis.*

Beth. *In corde meo abscondi eloquia tua: ut non peccem tibi.*

Beth. *Benedictus es, Domine: doce me justificationes tuas.*

Beth. *In labiis meis, pronuntiavi omnia judicia oris tui.*

Beth. *In via testimoniorum tuorum delectatus sum, sicut in omnibus divitiis.*

Beth. *In mandatis tuis exercebor: et considerabo vias tuas.*

Beth. *In justificationibus tuis meditabor: non obliviscar sermones tuos.*

Gimel. + *Re: tribue servo tuo, virifica me: et custodiam sermones tuos.*